Παραλία  Καρφά  –                 538 m (2 πύργοι - 2 ναυαγοσώστες) 

3.   Παραλία Αγίας Φωτεινής –  500 m  (2 πύργοι - 2 ναυαγοσώστες) 

4.   Παραλία Κώμης –                   738 m (2 πύργοι - 2 ναυαγοσώστες) 

Η ενδεικτική δαπάνη της εργασίας υπολογίζεται στο ποσό των τριακοσίων είκοσι οκτώ χιλιάδων,  

τετρακοσίων εβδομήντα τριών ευρώ & πενήντα δύο λεπτών (328.473,52 €), συμπεριλαμβανομένου του 

Φ.Π.Α. 24%. 

Η υπηρεσία θα εκτελεσθεί σύμφωνα με τις διατάξεις των Ν.4412/2016, Ν.3852/2010 , Ν.4676/2020 του 

ΠΔ 71/2020 και του ΠΔ 60/2007.  

Ο Δήμος Χίου θα αναθέσει, μετά από διαγωνισμό την προαναφερόμενη υπηρεσία σε ανάδοχο που θα